АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          05.03.2019 г.           25
от___________________№_________

О внесении изменений  в
постановление администрации

сельского поселения Георгиевка

№ 1 от 10.01.2017 г. «О создании

эвакоприемной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.98г. №28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Постановлением правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» с целью повышения эффективности работы по планированию, распределению эвакуационных мероприятий и решению задач первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения в особый период, администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 1 от 10.01.2017 г. «О создании эвакоприемной комиссии» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к данному Постановлению;
- приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 2 к данному Постановлению;
- пункт  6  Постановления изложить в следующей редакции:
        «6. Приёмный эвакуационный пункт (ПЭП) поселения организовать на базе сельского дома культуры села Георгиевка, по адресу: с.Георгиевка, ул. Специалистов, д. 19».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
Глава сельского поселения Георгиевка                                                   Н.В.Алясина

Приложение 1
к постановлению Администрации

сельского поселения Георгиевка

от 05.03.2019 г. № 25
СТРУКТУРА И СОСТАВ
эвакоприёмной комиссии сельского поселения Георгиевка

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность в составе комиссии
	Должность по основному месту работы
	Телефон

(служебный)
	Телефон (домашний)

	1
	Алясина Наталья Владимировна
	Председатель комиссии
	Глава сельского поселения Георгиевка
	8 84663 27236

8 927 685 63 20

	2
	Смирнова Людмила Владимировна
	Заместитель председателя комиссии
	Специалист 2 кат.
	8 84663 27285

8 917 115 13 22

	3
	Федичук Наталья Сергеевна
	Секретарь

комиссии
	Специалист
	8 84663 27349

8 964 985 76 60

	Члены комиссии:

	4
	Луценко Наталья Александровна
	Старший группы отправки и сопровождения эваконаселения:
	Специалист
	8 84663 27236

8 927 687 83 48

	5
	Фенагеева Анастасия Павловна
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Военно-учетный работник
	8 84663 27285

8 937 658 77 87

	6
	Новосельцева Татьяна Сергеевна
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Заведующий сельским домом культуры
	8 84 663 2 7273

8 927 723 01 10

	7
	Казаков Игорь Петрович
	Старший группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Заведующим ФОК «Лидер»
	8 937 078 9 81

	8
	Симонова Елена Александровна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Руководитель МБУ «Культура, спорт и молодежь»
	8 8466327273

8 937 641 48 10

	9
	Трифонова Светлана Юрьевна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Специалист
	8 84663 27249

8 937 183 44 92

	10
	Шимарова Фередя Якубовна
	Старший группы медицинского пункта
	Врач общей практики поликлинического отделения с. Георгиевка
	8 84663 27224 8 927 6876088

	11
	Семенов Александр Михайлович
	Старший группы охраны общественного порядка
	Инженер по эксплуатации оборудования МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства м.рКинельский».

	8 9171197188

	12
	Сидорина Любовь Геннадьевна
	Старший группы учета эваконаселения
	И.о.директора МБУ «Приоритет»
	8 84663 27310

8 963 916 35 73

	13

	Пилюкова Ольга Александровна
	Член группы учета эваконаселения
	Специалист МБУ «Приоритет»
	8 84663 272

8 963 914 44 59

Схема связи и оповещения  эвакоприёмной комиссии

сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский

	Председатель комиссии Алясина Н.В.

Тел. 27236, 89276856320

	Заместитель председателя комиссии Смирнова Л.В.

Тел. 27285, 89171151322

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения
	Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Группа охраны общественного порядка
	Группы учета эваконаселения
	Медицинский пункт

	Луценко Н.А.
	Казаков И.П.
	Семенов А.М.
	Сидорина Л.Г.
	Шимарова Ф.Я.

	Тел. 2-72-36, 89276878348
	Тел.89270789881
	Тел. 27235

89171197188
	Тел. 27310, 89639163573
	Тел. 27224, 89276876088

приложение 2
к постановлению Администрации

сельского поселения Георгиевка

от 05.03.2019 г. № 25
План работы эвакоприемной комиссии сельского поселения Георгиевка на 2019 год
	№

п/п
	Планируемые мероприятия
	Сроки проведения

	Исполнители
	Кто привлекается
	Отметка

 об исполнении

	I. Заседания эвакоприемной комиссии

	1. заседание комиссии

	1.1.
	О прогнозе паводковой обстановки на территории Сельского поселения Георгиевка
	март
	Секретарь
	Члены

эвакоприемной
комиссии

	1.2
	Подведение  итогов работы эвакоприемной комиссии за 2018 год и постановка задач на 2019 г.
	март
	Председатель

эвакоприемной
комиссии
	Члены

эвакоприемной
комиссии